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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 14 de mayo de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

FACTURAS 30 2.781.787.832 0
TITULOS REPOS 17 219.105.000 222.428.094
Total 47 3.000.892.832 222.428.094

Transacciones del 14 de mayo de 2018

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118

GECAPI2
GECAPI2

GEURAM2243

FCMP
AADEXUS
AADEXUS
FCODELC
FCMP
FCICSA
ACICSA
SLUMINA
SCINGEV
FMCOLOR
FCMP
FCMPCTS
FCMPCTS
SMCOPPR
FCMPCTS
FLOREAL
FESCOND
ACAM
ACAM
FESCOND
ASPENCE
SCLARO
GECAPI2

pago Factura
14-05-2018
14-05-2018
22-06-2018
04-06-2018
10-09-2018
17-08-2018
01-06-2018
01-06-2018
11-06-2018
04-06-2018
08-06-2018
15-06-2018
03-07-2018
08-06-2018
05-06-2018
08-06-2018
13-07-2018
22-06-2018
22-06-2018
04-06-2018
09-07-2018
13-08-2018
11-06-2018
31-05-2018
28-05-2018
18-06-2018

119
95
18
18
28
21
25
32
50
25
22
25
60
39
39
21
56
91
28
17
14
35

30 dias
0,470
0,470
0,340
0,370
0,620
0,610
0,250
0,410
0,400
0,400
0,230
0,600
0,460
0,410
0,530
0,530
0,420
0,530
0,500
0,410
0,620
0,620
0,410
0,290
0,440
0,500

de

TNER
TNER
EABP
EABP
FMAS
BOS
LV
FMAS
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
BCI
BCI
ELOY
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
ECAP

ECAP
ECAP
EABP
EABP
FMAS
ELOY
LV
TNER
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
TNER
BCI
BCI
ELOY
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI

4.255.535
16.726.319
703.560.640
678.086.590
33.214.636
264.815.241
311.671.019
16.369.273
1.911.145
2.357.667
90.720.449
1.057.261
27.527.853
42.655.547
12.046.366
12.268.521
3.026.924
9.840.269
1.619.771
98.947.691
55.159.874
20.459.420
4.703.753
12.949.719
10.280.988
232.368.009

4.255.535
16.726.319
706.670.378
679.842.834
34.031.495
269.930.589
312.138.526
16.409.541
1.918.280
2.364.268
90.894.330
1.064.027
27.738.900
42.801.287
12.093.186
12.322.707
3.052.350
9.908.068
1.630.300
99.231.671
55.798.258
20.844.194
4.721.753
12.971.000
10.302.098
233.723.489



700120 GECAPI2 25-06-2018 42 0,500 PH ECAP BCI 5.323.093 5.360.355

700122  GECAPI2 25-06-2018 42 0,500 PH ECAP BCI 4.204.983 4.234.418
700124  ACVV 14-08-2018 91 0,620 PM CTP CTP 59.557.013 60.677.082
700126  ACVV 14-08-2018 91 0,620 PM CTP CTP 44.102.263 44.931.680

Titulo Vencimiento  Cantidad (1)  Precio ($) Tasa% Condicion  Fecha de Vendedor Comprador IVA (2) Monto ($)

Titulo Base 30 de pago liquidacion
dias

700004 TGBPVAGWX 13-08-2018 10.000 702 PH 14-05-2018 BATT BCI S 7.020.000
700006 TGBPVAGWX 10.000 713 0,500 P91 13-08-2018 BCI BATT S 7.126.470
700008 TGBPVQEWX 13-08-2018 5.000 975 PH 14-05-2018 BATT BCI S 4.875.000
700010 TGBPVQEWX 5.000 990 0,500 P91 13-08-2018 BCI BATT S 4.948.938
700012 TGBPNOGWX 13-08-2018 25.000 1.200 PH 14-05-2018 BATT BCI S 30.000.000
700014 TGBPNOGWX 25.000 1.218 0,500 P91 13-08-2018 BCI BATT S 30.455.000
700016 TGBPTERWX 13-08-2018 5.000 1.223 PH 14-05-2018 BATT BCI S 6.115.000
700018 TGBPTERWX 5.000 1.242 0,500 P91 13-08-2018 BCI BATT S 6.207.744
700020 TGBPNOGWX 13-08-2018 25.000 1.200 PH 14-05-2018 BATT BCI S 30.000.000
700022 TGBPNOGWX 25.000 1.218 0,500 P91 13-08-2018 BCI BATT S 30.455.000
700024 TGBPNOGWX 13-08-2018 25.000 1.200 PH 14-05-2018 BATT BCI S 30.000.000
700026 TGBPNOGWX 25.000 1.218 0,500 P91 13-08-2018 BCI BATT S 30.455.000
700028 TGBPVQEWX 13-08-2018 10.000 975 PH 14-05-2018 BATT BCI S 9.750.000
700030 TGBPVQEWX 10.000 990 0,500 P91 13-08-2018 BCI BATT S 9.897.875
700032 TGBPNOGWX 13-08-2018 5.000 1.200 PH 14-05-2018 BATT BCI S 6.000.000
700034 TGBPNOGWX 5.000 1.218 0,500 P91 13-08-2018 BCI BATT S 6.091.000
700036 TGBPNOGWX 13-08-2018 10.000 1.200 PH 14-05-2018 BATT BATT S 12.000.000
700038 TGBPNOGWX 13-08-2018 10.000 1.218 0,500 P91 13-08-2018 BATT BATT S 12.182.000
700040 TGBPNOGWX 13-08-2018 5.000 1.200 PH 14-05-2018 BATT BATT S 6.000.000
700042 TGBPNOGWX 13-08-2018 5.000 1.218 0,500 P91 13-08-2018 BATT BATT S 6.091.000
700044 TGBPVQEWX 13-08-2018 5.000 975 PH 14-05-2018 BATT BATT S 4.875.000
700046 TGBPVQEWX 13-08-2018 5.000 990 0,500 P91 13-08-2018 BATT BATT S 4.948.938
700048 TGBPNOGWX 13-08-2018 10.000 1.200 PH 14-05-2018 BATT BATT S 12.000.000
700050 TGBPNOGWX 13-08-2018 10.000 1.218 0,500 P91 13-08-2018 BATT BATT S 12.182.000
700052 TGBPTERWX 13-08-2018 20.000 1.223 PH 14-05-2018 BATT BATT S 24.460.000
700054 TGBPTERWX 13-08-2018 20.000 1.242 0,500 P91 13-08-2018 BATT BATT S 24.830.977
700056 TGBPNOGWX 13-08-2018 15.000 1.200 PH 14-05-2018 BATT BATT S 18.000.000
700058 TGBPNOGWX 13-08-2018 15.000 1.218 0,500 P91 13-08-2018 BATT BATT S 18.273.000
700060 TGBPVAGWX 13-08-2018 10.000 702 PH 14-05-2018 BATT BATT S 7.020.000
700062 TGBPVAGWX 13-08-2018 10.000 713 0,500 P91 13-08-2018 BATT BATT S 7.126.470
700064 TGBPVQEWX 13-08-2018 5.000 975 PH 14-05-2018 BATT BATT S 4.875.000
700066 TGBPVQEWX 13-08-2018 5.000 990 0,500 P91 13-08-2018 BATT BATT S 4.948.938



700068 TGBPTERWX 13-08-2018 5.000 1.223 PH 14-05-2018 BATT BATT 6.115.000
700070 TGBPTERWX 13-08-2018 5.000 1.242 0,500 P91 13-08-2018 BATT BATT S 6.207.744

n

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



